Universidad Mexiquense de Seguridad
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021
(Miles de Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Entidades Paraestatales y
Fideicomisos No Empresariales y
Instituciones Plblicas de Seguridad
Social
Entidades Paraestatales

Empresariales No Financieras con
D?rlil.lﬂin-:rl-ihn Fetatal Mnl\mrir::ri:a
Fideicomisos Empresariales No

Financieros con Participacion
Fetatal Maunritaria

Entidades Paraestatales
Empresariales Financieras
Monetarias con Participacion
Entidades Paraestatales
Empresariales Financieras No
Monetarias con Participacion
Fideicomisos Financieros Publicos
con Participacion Estatal
Mayoritaria

436,725.9

9,243.2

427,482.7

304,459.7

304,459.7

123,023.0

Total del Gasto

436,725.9

9,243.2

427,482.7

304,459.7

304,459.7

~ 123,023.0
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LC. ERIC SANCHEZ AGUILAR

JEFE DEL DEPAI}TJ\MENTO DE RECURSOS

FINANCIEROS
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15C0 JESUS ARROYO FERMIN
TITULAR DY LAUNIDAD DE ADMINISTRACION,
S Y GESTION DOCUMENTAL




